
Materiály na jednání RM, ZM 
v Dobříši elektronicky

zkušenosti s modulem Usnesení v 
systému GINIS



• zkušenosti s modulem od listopadu 2010
(využito pro více než 1500 bodů při 58 jednáních)

• využíváme pro materiály a výstupy z 
jednání rady města a zastupitelstva města

• verze „úvodního listu“ dle požadavku 
(obsahuje označení bodu /číselně i slovně/,identifikátor, 
počet stran materiálu, přílohy /listinné i elektronické/, 
předkladatele, zpracovatele, s kým byl bod projednán/či 
kdo byl k jednání přizván včetně vyjádření, návrh 
usnesení, záznam o vyřízení, důvodovou zprávu)



klady modulu:
-vazba na spisovou službu
-export materiálů členům rady města a 
zastupitele města elektronicky 
-vlastní podoba „úvodního listu“
-možnost vlastní administrace určenými 
pracovníky
-možnost postupného dopracování bodu



zápory modulu:
-nelze nastavit množinu osob, který vidí
daný materiál (všichni vidí všechno)
-ruční „dočišťování“ finální podoby zápisu

související opatření:
-nutnost aktualizace jednacích řádů orgánů
města a souvisejícího interního pokynu 



Ing. Bohumila Budková
Městský úřad Dobříš

tel. 318533303; 602415771
budkova@mestodobris.cz


	Materiály na jednání RM, ZM v Dobříši elektronicky
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5

